Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

Ангарская школа

663440, п.Ангарский, ул.Стадионная,6, Богучанский район, Красноярский край

Тел (факс) 8 (39162) 44-4-55

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 360-ОД
п.Ангарский
02.11.2021 г.

О временном переводе обучающихся 4Б класса
 на обучение с применением дистанционных технологий
  На основании Постановления  главного санитарного врача по Богучанскому и Кежемскому районам Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю № 2098 от 02 ноября 2021г. «О введении ограничительных мероприятий (карантина) в организациях и на объектах», на основании Предписания  главного санитарного врача по Богучанскому и Кежемскому районам Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю № 33207 от 02 ноября 2021г. «О выполнении работ по дезинфекции дезинсекции и дератизации в очагах инфекционных заболеваниях, а также на территориях и в помещениях, где имеются и сохраняются условия для возникновения или распространения инфекционных заболеваний», с целью недопущения распространения инфекционных заболеваний, в соответствии с Положением о дистанционном обучении,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ограничительные мероприятия в 4Б классе МКОУ Ангарской школы в составе 11 человек,  в виде изоляции по месту жительства учеников, бывших в контакте с больным новой коронавирусной инфекцией по 04.11.2021г.
2. Классному руководителю 4Б класса Беляковой Ю.Ю. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) всеми имеющимися средствами связи включая родительские чаты.

3. Зам. директору по АХЧ Табакаевой С.В. в соответствии с пп. 6.1., 6.3. СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» организовать проведение текущей дезинфекции с применением дезинфицирующих средств, обладающих вирулицидной активностью, с экспозицией согласно инструкции по применению используемых дезинфицирующих средств в учебных классах, коридорах, местах общего пользования. Срок исполнения: незамедлительно.

4. Ответственной за ведение сайта Ангарской школы Соколовой Н.А., разместить данный приказ на сайте школы.
5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.
.
       Директор школы

В.А. Лаврентьева